Pos.

Codice

Q.ta

Denominazione

Denomination

Description

Benennung

Descripcion

CHATTANOOGA CARMEN PLUS 2400V

-

v1cod.102800 )

1
1/A

1/B
1/C
1/D
1/E
1/F
1/G
1/H

= =
=
-o=

© 0o N o o~ ON

=N
N

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CR4002A
CR4002B

CR4002C
V173003
PG5416
PG5245
PG5404
CR8000

CR4002E
PG5060
PG5032
CA1151
PE2133
PG5070

V17105
PE2107
V17130
RA3098
V17180
V17312
V17318
PG5304
PG5064
V17109
PE2347
PE2010
VI7314
V17180
PE2340
V17121
V17318
RA3409
PG5360
RA3024
PG5209
uG0002
PG5106
PG5303
PG5209
RA3019

0

0

1
1

1
2
2
2
2
1
1
2
3
1
1
1
4
1
2
1
4
1
4
1
4
4
1
1
2
2
1
2
2
1
.0
1
1
1
2
3
1
1

4

3

CARRELLO ARENA LATO RUOTE
CARRELLO ARENA MANIGLIONE

PERNO L.402 FISS. RUOTE
RONDELLA GREMBIULINA 12x24
RUOTA POSTERIORE 2200

COLLARE ELASTICO FERMO RUOTA

RUOTA 60 10Max15 GIREVOLE
CESTELLO JUNIOR 400x260x150
CESTO 345x140x110 |. 265
VOLANTINO AV1/30/V M6x40
VOLANTINO TMP V1/30/V M6X20
SOTTOBASE CARMEN CN2 NERA
PRESA 10-16A 250V

SPESSORE PER PRESA

VITE RAPID FIX ZN TC 3.9x16
CAVO SEZ. 3x1.5 m5 S/ISCHUKO
VITE TC 3.5x9.5

STAFFA F. IDRAULICO/ELETT.
VITE 4.8 METALLO ZN TC 4x12
RONDELLA GREMBIULINA 4x16
RONDELLA DENTELLATA o4
PASSATUBO TAPPO 220 NERO
DISTANZIATORE PLASTICA L15
VITE T.S.P. M3x10

SCHEDA TVAP20

RELAY 200/240V AC 20A
RONDELLA GREMBIULINA 4x12
VITE 4.8 METALLO ZN TC 4x12
TERMOSTATO 220°C A BULBO
VITE M4x6 TC

RONDELLA DENTELLATA g4
VALVOLA NON RITORNO

TUBO EPDM 12x15

RACCORDO MISCELATORE
FASCETTA STRIK MON 9.5-11
UGELLO ROT. MASCHIO FV PG 6.5
OR 9.25x1.78 NBR NERO

TUBO GOMMA NERO @5x10
FASCETTA STRIK MONO 9-11
PORTAGOMMA 7 1/8” FEMMINA

ARENA TROLLEY2 BASE
ARENA TROLLEY2 HANDLEBAR

WHEEL AXLE

WASHER

WHEEL

ELASTIC COLLAR FOR WHEEL
WHEEL @100 MAX15

BASKET

BASKET

HAND WHEEL SCREW

HAND WHEEL SCREW
CHASSIS CARMEN

ELECTRIC SOCKET 10-16A 250V
INSULATION FOR SOCKET
SCREW RAPID FIX ZN TC 3.9x16
SUPPLY WIRING 3x1.5 m5 + SCHUKO
SCREW TC 3.5x9.5

MOUNT BASE

SCREW 4.8 ZN TC 4x12
WASHER 4x16

TOOTHED WASHER ¢4
MOUTHPIECE 220

PLASTIC SPACER

SCREW T.S.P. M3x10
ELECTRONIC BOARD TVAP20
RELAY 200/240V AC 20A
WASHER 4x12

SCREW 4.8 ZN TC 4x12
THERMOSTAT 220°

SCREW M4x16 TC

TOOTHED WASHER @4

NON RETURN VALVE

HOSE EPDM 12x15

Y-VALVE

SINGLE EAR CLAMP 9.5-11
ROUND NOZZLE - MALE
O-RING 9.25x1.78NBR

BLACK RUBBER HOSE #5x10
SINGLE EAR CLAMP

TUBE CONNECTOR 7 1/8" F

CHARIOT ARENA2 (COTE ROUES)

CHARIOT ARENA2 (COTE
MANCHE)

PIVOT RUE
RONDELLE

ROUE

COLLIER ELAST. POUR RUE
ROUE

PANIER

PANIER

VIS DE POIGNEE

VIS DE POIGNEE

BASE INFERIEURE

PRISE 10-16A 250V

ISOLANT POUR PRISE

VIS RAPID FIX ZN TC 3.9x16
CABLAGE 3x1.5 m5 + SCHUKO
VIS TC 3.5x9.5

BRIDE SUPPORT

VIS 4.8 ZN TC 4x12
RONDELLE 4x16

RONDELLE DENTELLEE g4
PASSAGE POUR TUBE 220
ENTRETOISE PLASTIQUE

VIS T.S.P. M3x10

PLATINE ELECTRONIQUE TVAP20
RELAIS 200/240V AC 20A
RONDELLE 4x12

VIS 4.8 ZN TC 4x12
THERMOSTAT A BULBE 220°
VIS M4x16 TC

RONDELLE DENTELLEE o4
SOUPAPE DE RETENUE
TUYAU EPDM 12x15
RACCORD «Y» MELANGEUR
COLLIER 9.5-11

BUSE RONDE (MALE)

JOINT 9.25x1.78 NBR

TUYAU GOMME NOIR g5x10
COLLIER

PORTE-GOMME 7 1/8” FEMELLE

WAGEN ARENA2 (RADERSEITE)
WAGEN ARENA2 (GRIFFSEITE)

ACHSE RAD

SCHEIBE

RAD

ELAST. RING FUR RAD

RAD

KORB

KORB

SCHRAUBE FUR HANDGRIFF
SCHRAUBE FUR HANDGRIFF
UNTERE BASE

STECKDOSE 10-16A 250V
ISOLATION FUR STECKDOSE
SCHRAUBE RAPID FIX ZN TC 3.9x16
KABEL 3x1.5 m5 + SCHUKO
SCHRAUBE TC 3.5x9.5
HALTERUNG

SCHRAUBE 4.8 ZN TC 4x12
SCHEIBE 4x16
ZAHNSCHEIBE g4
SCHLAUCHDURCHGANG 220
ABSTANDSSTUCK KUNSTSTOFF
SCHRAUBE T.S.P. M3x10
ELEKTRONISCHE PLATINE TVAP20
RELAIS 200/240V AC 20A
SCHEIBE 4x12

SCHRAUBE 4.8 ZN TC 4x12
THERMOSTAT 220°
SCHRAUBE M4x16 TC
ZAHNSCHEIBE g4
ABSPERRVENTIL

SCHLAUCH EPDM 12x15

.Y ANSCHLUR

SCHELLE 9.5-11

RUNDE DUSE (VATER)
DICHTUNG 9.25x1.78 NBR

GUMMISCHLAUCH SCHWARZ @5x10

SCHELLE
SCHLAUCHANSCHLUSS 7 1/8”

CARRITO ARENA2 (LADO RUEDAS)
CARRITO ARENA2 (LADO MANGO)

PIVOT RUEDA

ARANDELA

RUEDA

COLLAR ELAST. PARA RUEDA
RUEDA

CESTA

CESTA

TORNILLO PARA MANGO
TORNILLO PARA MANGO
BASE INFERIOR

ENCHUFE 10-16A 250V
ISOLANTE PARA ENCHUFE
TORNILLO RAPID FIX ZN TC 3.9x16
CABLAJE 3x1.5 m5 + SCHUKO
TORNILLO TC 3.5x9.5
SOPORTE

TORNILLO 4.8 ZN TC 4x12
ARANDELA 4x16

ARANDELA DENTADA o4
PASAGE PARA TUBO 220
SEPARADOR PLASTICA
TORNILLO T.S.P. M3x10
PLACA ELECTRONICA TVAP20
RELAIS 200/240V AC 20A
ARANDELA 4x12

TORNILLO 4.8 ZN TC 4x12
TERMOSTATO A BULBO 220°
TORNILLO M4x16 TC
ARANDELA DENTADA g4
VALVULA DE RETENCION
TUBO EPDM 12x15

RACORDO “Y” MEZCLADOR
ABRAZADERA 9.5-11
BOQUILLA REDONDA (MACHO)
JUNTA 9.25x1.78 NBR

TUBO EN GOMA NEGRO @5x10
ABRAZADERA

CONECTOR TUBO 7 1/8” HEMBRA


Alfie
Sticky Note
GUM WIZARD


32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

52/A

52/B

52/C

52/D

52/E

52/F

52/G

52/H

5211

52/L

52/M

52IN

52/P

52/Q
53
54
55
56
57
58
59

PG5209
PG5303
RA3033
V17180
VI7312
PE2370
V17318
PE2404
PE2408
PE2415
RA3183
RA3127
RA3209
RA3201
PG5365
PG5247
PG5365
PG5247
PG5365
PG5247
0902002
PE2523
PG5139
RA3321
RA3147
RA3408
RA3167
RA3147
RA3142
RA3147
PE2342
PE2401
RA3410
9902002
PG51033
V17203
V17335
VI7336
V17203
RA3163
RA3062
PG5107

o
h -
N

A A NN A A A Ao

0.17

0.18

0.82

0.44

0.56

N - - &4 4O a4 4O a4 a4 a4 a4 a a4 A A a4 A A a o a

FASCETTA STRIK 9.5-11

TUBO GOMMA NERO g5x10
STAFFA FISS. VALVOLA N-R
VITE 4.8 METALLO ZN TC 4x12
RONDELLA GREMBIULINA 4x16
FASTON MASCHIO 6.3
RONDELLA DENTELLATA g4
POMPA ET500
TERMOPROTETTORE 100°C
DEAREATORE PER POMPA
RACCORDO DIRITTO 6x8 1/8"M
RACCORDO DIRITTO 6x4 1/8"M
TUBO TEFLON @6x4

TUBO TEFLON @6x8

TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
FASCETTA BIFILIARE 9.8-10.4
TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
FASCETTA BIFILIARE 9.8-10.4
TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
FASCETTA BIFILIARE 9.8-10.4
CALDAIA COMPLETA MOD.GAL
RESISTENZA 1200+1000W
GUARNIZIONE PER RESISTENZA
TAPPO CON SONDA L .104
RACCORDO GOMITO 1/8°F 1/8’M
VALVOLA NON RITORNO
RACCORDO GOMITO 6x8 1/8"F
RACCORDO GOMITO 1/8”F 1/8"M
RACCORDO DIRITTO 1/8"F 1/8°’M
RACCORDO GOMITO 1/8°F 1/8"M
ELETTROVALVOLA 230V
PRESSOSTATO 16A 250V 2-6BAR
VALVOLA SICUREZZA 1/8”
CALDAIA CON RESISTENZA
GUARNIZIONE TEFLON @33.5x40x2
DADO @24 L.6 %"

RONDELLA DENTELLATA 220
RONDELLA PIANA 220

DADO 224 L.6 %"

TAPPO DRENAGGIO 3/8”
ANELLO PORTA OR 3/8”

OR 13.94x2.62 NBR NERO

SINGLE EAR CLAMP 9.5-11
BLACK RUBBER HOSE #5x10
CLAMP FOR NON RETURN VALVE
SCREW 4.8 ZN TC 4x12
WASHER 4x16

TERMINAL M 6,3 W/ SCREW
TOOTHED WASHER ¢4

PUMP ET500

THERMAL CUT OUT 100°C
BLEEDER VALVE FOR PUMP
STRAIGHT VALVE 6x8 1/8"M
STRAIGHT VALVE 6x4 1/8"'M
TEFLON TUBE @6x4

TEFLON TUBE @6x8
TRANSPARENT PVC HOSE 6x9
CLAMP 9.8-10.4
TRANSPARENT PVC HOSE 6x9
CLAMP 9.8-10.4
TRANSPARENT PVC HOSE 6x9
CLAMP 9.8-10.4

COMPLETE BOILER MOD. GAL
HEATING ELEMENT 1200+1000W
JOINT FOR HEATING ELEMENT
BRASS CAP W/FLOAT SW.
ELBOW VALVE 1/8"F 1/8"M
NON RETURN VALVE

ELBOW VALVE 6x8 1/8"F
ELBOW VALVE 1/8"F 1/8"M
STRAIGHT VALVE 1/8°F 1/8"M
ELBOW VALVE 1/8"F 1/8"M
SOLENOID VALVE 230V

PRESSURE SWITCH 16A 250V 2-6 BAR

SECURITY VALVE 1/8”

BOILER W/ HEATING ELEMENT
GASKET

NUT @24 L.6 %"

TOOTHED WASHER 20
WASHER 220

NUT 224 L.6 %"

DRAIN CAP 3/8”

BRASS RING FOR RUBBER O-RING 3/8”

O-RING 13.94x2.62NBR BLACK

COLLIER 9.5-11
TUYAU GOMME NOIR 5x10
BRIDE FIXAGE SOUPAPE RET.
VIS 4.8 ZN TC 4x12

RONDELLE 4x16

FASTON MALE 6,3W/VIS
RONDELLE DENTELLEE g4
POMPE ET500
THERMOPROTECTEUR 100°C
DESAERATEUR POUR POMPE
RACCORD DROIT 6x8 1/8’M
RACCORD DROIT 6x4 1/8’M
TUYAU TEFLON g6x4

TUYAU TEFLON @6x8

TUYAU PVC TRANSPARENT 6x9
COLLIER 9.8-10.4

TUYAU PVC TRANSPARENT 6x9
COLLIER 9.8-10.4

TUYAU PVC TRANSPARENT 6x9
COLLIER 9.8-10.4

CHAUDIERE COMPLETE MOD.GAL
RESISTANCE 1200+1000W
JOINT POUR RESISTANCE
BOUCHON+SONDE CONTROLE
RACCORD COUDE 1/8"F 1/8"M
SOUPAPE DE RETENUE
RACCORD COUDE 6x8 1/8"F
RACCORD COUDE 1/8’F 1/8’M
RACCORD DROIT 1/8°F 1/8"M
RACCORD COUDE 1/8"F 1/8’M
ELECTROVANNE 230V
PRESSOSTAT 16A 250V 2-6 BAR
SOUPAPE DE SECURITE 1/8”
CHAUDIERE + RESISTANCE
JOINT

ECROU 224 L.6 %"

RONDELLE DENTELLEE 220
RONDELLE 220

ECROU 224 L.6 %’

BOUCHON DRAINAGE 3/8”
BAGUE LAITON POUR JOINTS OR
JOINT 13.94x2.62 NBR NOIR

SCHELLE 9.5-11

GUMMISCHLAUCH SCHWARZ @5x10
HALTERUNG ABSPERRVENTIL
SCHRAUBE 4.8 ZN TC 4x12

SCHEIBE 4x16

FASTON VATER 6,3W/SCHRAUBE
ZAHNSCHEIBE g4

PUMPE ET500

THERMOSCHUTZ 100°C
ENTLUFTER FUR PUMPE
ANSCHLUR 6x8 1/8"M

ANSCHLUR 6x4 1/8"M

TEFLONROHR @6x4

TEFLONROHR @6x8
DURCHSICHTIG. PVCSCHLAUCH 6x9
SCHELLE 9.8-10.4

DURCHSICHTIG. PVCSCHLAUCH 6x9
SCHELLE 9.8-10.4

DURCHSICHTIG. PVCSCHLAUCH 6x9
SCHELLE 9.8-10.4

KOMPL. DAMPFKESSEL MOD.GAL
HEIZELEMENT 1200+1000W
DICHTUNG FUR HEIZELEMENT
DECKEL+PEGELKONTROLL
WINKELANSCHLUR 1/8”F 1/8"M
ABSPERRVENTIL
WINKELANSCHLUR 6x8 1/8"F
WINKELANSCHLUR 1/8°F 1/8"M
ANSCHLUR 1/8°F 1/8"M
WINKELANSCHLUR 1/8°F 1/8"M
ELEKTROVENTIL 230V
DRUCKWACHTER 16A 250V 2-6 BAR
SICHERHEITSVENTIL 1/8*
DAMPFKESSEL+HEIZELEMENT
DICHTUNG

MUTTER @24 L.6 %"

ZAHNSCHEIBE 220

SCHEIBE 220

MUTTER @24 L.6 '%"

ABLARDECKEL 3/8“

MESSINGRING F. OR DICHTUNG 3/8*
DICHTUNG 13.94x2.62 NBR

ABRAZADERA 9.5-11
TUBO EN GOMA NEGRO @5x10

SOPORTE VALVOLA DE RETENCION

TORNILLO 4.8 ZN TC 4x12
ARANDELA 4x16

FASTON MACHO 6,3W/TORNILLO
ARANDELA DENTADA g4
BOMBA ET500
THERMOPROTECTOR 100°C
DEAREADOR PARA BOMBA
RACORDO 6x8 1/8"M
RACORDO 6x4 1/8"M

TUBO TEFLON g@6x4

TUBO TEFLON @6x8

TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
ABRAZADERA 9.8-10.4

TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
ABRAZADERA 9.8-10.4

TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
ABRAZADERA 9.8-10.4
CALDERA COMPLETA MOD.GAL
RESISTENCIA 1200+1000W
JUNTA PARA RESISTENCIA
TAPON+SONDA CONTROL
RACORDO “L” 1/8”"F 1/8"M
VALVULA DE RETENCION
RACORDO “L” 6x8 1/8"F
RACORDO “L” 1/8"F 1/8’"M
RACORDO 1/8”F 1/8’"M
RACORDO “L” 1/8"F 1/8’"M
ELECTROVALVULA 230V

MADITOR DE PRESION 16A 250V 2-6 BAR

VALVULA DE SEGURIDAD 1/8*
CALDERA CON RESISTENCIA
JUNTA

TUERCA @24 L.6 %"
ARANDELA DENTADA @20
ARANDELA 220

TUERCA @24 L.6 %"

TAPON DRENAJE 3/8”

ANILLO LATON PARA OR
JUNTA 13.94x2.62 NBR NEGRO



60
61
65
66
67
67/A
67/B
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80

81
82
83
84
86
87
88
89
90
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104

105
106

1S4006
PE2303
PG5209
PG5338
PE2000
PE2177
PE2012
PP0008
120101
120102
V17105
V17341
CA1195
PG53281
PE22S3
PE22S4
PE2234

PE2213

PE2213R
PG5028
PG50443
VI7105
CA1230
RA3140
RA3020
PG5365
PG5247
PG5106
CA1231
RA3140
RA3020
PG53611
RA3019
PG5365
RA33152
PG5106
PG5247
VI7041

PE2255

RA3099
V170002

B A oA A L A a N 22 a W W @a =22 A an aN

-

PN

-

~

PROTEZIONE CALDAIA GAL
TERMOSTATO 160° RIPRISTINO
FASCETTA STRIK 9.5-11
TUBO GOMMA g7x10
CABLAGGIO CARMEN 230V
FRUTTO PRESA 7P+T
CONTATTO FEMMINA 10A
SPORTELLO COPRI PRESA
CORPO PRESA SUPERIORE
CORPO PRESA INFERIORE
VITE RAPID-FIX 3.9x16

VITE AUTOF. TC 3.9x19

BASE CARMEN PLUS BLU
PASSATUBO OVALE @2-10
SPIA LUMINOSA ROSSA SER.
SPIA LUMINOSA VERDE SER.

SPIA LUMINOSA VERDE INC.

INTERRUTTORE ROTONDO
16A ALTO CALDAIA

INTERRUTTORE LUM. 16A ALTO
CAPPUCCIO ROTONDO

DISCO SOTTOBASE ASPIRAT. FOR.
VITE RAPID-FIX TC 3.9x16
SERBATOIO DETERGENTE
PORTAGOMMA CON FILTRO
PORTAGOMMA 7x1/8"M

TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
FASCETTA BIFILIARE 9.8-10.4
OR 9.25x1.78 NBR NERO
SERBATOIO ACQUA
PORTAGOMMA CON FILTRO
PORTAGOMMA 7x1/8” M

TUBO 4x3 L230

PORTAGOMMA 7x1/8” F

TUBO PVC TRAPARENTE 6x9
TAPPO OTTONE 14 L.15 1/8”

OR 9.25x1.78 NBR NERO
FASCETTA BIFILIARE 9.8-10.4
VITE M5x10

INTERRUTTORE REED

STAFFA UNIONE
SERBATOI

VITE M5x10 TSP

GAL BOILER PROTECTION
THERMOSTAT 160°

SINGLE EAR CLAMP 9.5-11
RUBBER HOSE g7x10
COMPLETE WIRING CARMEN 230V
PLUG BODY 7P+T

CONTACT PIN — FEMALE 10A
SOCKET PROTECTION COVER
TOP SOCKET COVER

BOTTOM SOCKET COVER
SCREW RAPID FIX ZN TC 3.9x16
SCREW TC 3.9x19

BLUE BASE CARMEN PLUS
MOUTHPIECE @2-10

RED INDICATOR LIGHT

GREEN INDICATOR LIGHT

GREEN CONTROL LIGHT

ROUND HIGH
BOILER SWITCH 16A

ROUND HIGH POWER SWITCH 16A
RUBBER SWITCH COVER
VACUUM BASE

SCREW RAPID FIX ZN TC 3.9x16
DETERGENT TANK

TUBE CONNECTOR WITH FILTER
TUBE CONNECTOR 7 1/8" M
TRANSPARENT PVC HOSE 6x9
CLAMP 9.8-10.4

O-RING 9.25x1.78NBR BLACK
WATER RESERVE TANK

TUBE CONNECTOR WITH FILTER
TUBE CONNECTOR 7 1/8” M

HOSE 4x3 L230

TUBE CONNECTOR 7 1/8” F

PVC TRANSPARENT HOSE 6x9
BRASS CAP F.DRAIN TUBES14L.15 1/8”
O-RING 9.25x1.78NBR BLACK
CLAMP 9.8-10.4

SCREW M5x10

CONTROL FLOAT WATER TANK
VERT. W/ WIRE

SUPPORT BRACE

WATER/DET. TANKS

SCREW M5x10 TSP

ISOLATION CHAUDIERE GAL
THERMOSTAT 160°

COLLIER 9.5-11

TUYAU GOMME &7x10

CABLAGE COMPLET 230V
CORPS DE PRISE 7P+T

FICHES CONTACT FEM. 10A
COUVERCLE PROTECTEUR PRISE
CORPS DE PRISE SUP.

CORPS DE PRISE INF.

VIS RAPID FIX ZN TC 3.9x16

VIS TC 3.9x19

BASE SUP. CARMEN PLUS BLEUE
PASSAGE POUR TUBE 22-10
TEMOIN LUMINEUX ROUGE
TEMOIN LUMINEUX VERT

TEMOIN LUMINEUX VERT ENCAST.

INTERR. ROND HAUT
CHAUDIERE 16A

INTERR. ROND HAUT 16A
COUVERCLE CAOUTCHOUC
BASE ASPIRATEUR

VIS RAPID FIX ZN TC 3.9x16
RESERVOIR DETERGENT
RACCORD DE TUYAU + FILTRE
RACCORD DE TUYAU 7 1/8” MALE
TUYAU PVC TRANSPARENT 6x9
COLLIER 9.8-10.4

JOINT 9.25x1.78 NBR NOIR
RESERVOIR D’EAU

RACCORD DE TUYAU+FILTRE
RACCORD DE TUYAU 7 1/8” MALE
TUYAU 4x3 L230

RACCORD DE TUYAU 7 1/8” FEM.
TUYAU PVC TRANSPARENT 6x9
BOUCHON LAITON 14L.15 1/8”
JOINT 9.25x1.78 NBR NOIR
COLLIER 9.8-10.4

VIS M5x10

FLOTTEUR CONTROLE
RESERVOIR A EAU+CABLE
BRIDE SUPPORT UNION DES
RESERVOIRS

VIS M5x10 TSP

GAL KESSELSCHUTZ
THERMOSTAT 160°

SCHELLE 9.5-11

GUMMISCHLAUCH a7x10

KOMPL. KABEL CARMEN 230V
STECKER TEIL 7P+T
KONTAKTSTUTZEN 10A (MUTTER)
SCHUTZKLAPPE STECKER
STECKER OBERER TEIL

STECKER UNTERER TEIL
SCHRAUBE RAPID FIXZN TC 3.9x16
SCHRAUBE TC 3.9x19

CARMEN PLUS OBERE BASE BLAU
SCHLAUCHDURCHGANG @2-10
ROTES KONTROLLICHT

GRUNES KONTROLLICHT

GRUNES KONTROLLICHT VERSENKT

RUNDER HOHER 16A
DAMPFKESSELSCHALTER

RUNDER HOHER SCHALTER 16A
GUMMI SCHUTZKAPPE
SAUGERBASE

SCHRAUBE RAPID FIXZN TC 3.9x16
REINIGUNGSMITTELTANK
SCHLAUCHANSCHLUSS + FILTER
SCHLAUCHANSCHLUSS 7 1/8”
DURCHSICHT. PVC SCHLAUCH 6x9
SCHELLE 9.8-10.4

DICHTUNG 9.25x1.78 NBR
WASSERTANK
SCHLAUCHANSCHLUSSH+FILTER
SCHLAUCHANSCHLUSS 7 1/8”
SCHLAUCH 4x3 L230
SCHLAUCHANSCHLUSS 7 1/8”
DURCHSICHT. PVC SCHLAUCH 6x9
MESSINGDECKEL 14L.15 1/8”
DICHTUNG 9.25x1.78 NBR
SCHELLE 9.8-10.4

SCHRAUBE M5x10
SCHWIMMERKONTROLLE DES
WASSERTANKS + KABEL
HALTERUNG DER
TANKVERBINDUNG
SCHRAUBE M5x10 TSP

PROTECCION CALDERA GAL
TERMOSTATO 160°

ABRAZADERA 9.5-11

TUBO EN GOMA a7x10

CABLAGE COMPLETO CARMEN 230V
CUERPO DE TOMA 7P+T
CONTACTO HEMBRA 10A

TAPA PROTECCION TOMA
CUERPO DE TOMA SUP.

CUERPO DE TOMA INF.

TORNILLO RAPID FIX ZN TC 3.9x16
TORNILLO TC 3.9x19

BASE SUP. CARMEN PLUS AZUL
PASAGE PARA TUBO 22-10

ESPIA LUMINOSA ROJA

ESPIA LUMINOSA VERDE

ESPIA LUMINOSA VERDE ENCAJADA

INTERR. REDONDO ALTO
CALDERA 16A

INTERR. REDONDO ALTO 16A
TAPA DE GOMA

BASE ASPIRADOR

TORNILLO RAPID FIX ZN TC 3.9x16
DEPOSITO DE DETERGENTE
RACORDO TUBO + FILTRO
RACORDO TUBO 7 1/8” MACHO
TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
ABRAZADERA 9.8-10.4

JUNTA 9.25x1.78 NBR NEGRO
DEPOSITO DE AGUA

RACORDO TUBO + FILTRO
RACORDO TUBO 7 1/8” MACHO
TUBO 4x3 L230

RACORDO TUBO 7 1/8” HEMBRA
TUBO PVC TRASPARENTE 6x9
TAPON LATON 14L.15 1/8”
JUNTA 9.25x1.78 NBR NEGRO
ABRAZADERA 9.8-10.4

TORNILLO M5x10

FLOTADOR DE CONTROL DEL
DEPOSITO DE AGUA+CABLE
SOPORTE UNION DE LOS
DEPOSITOS

TORNILLO M5x10 TSP



107 V17152 4 VITE AUFIL. 3.5x9.5 SCREW 3.5x9.5 VIS 3.5x9.5 SCHRAUBE 3.5x9.5 TORNILLO 3.5x9.5
108 PG5069G 1 IMBUTO FILETTATO GIALLO THREADED FUNNEL - YELLOW ENTONNOIR JAUNE GELBER TRICHTER EMBUDO AMARILLO
109 PG5069B 1 IMBUTO FILETTATO BLU THREADED FUNNEL - BLUE ENTONNOIR BLEU BLAUER TRICHTER EMBUDO AZUL

110 RA3324 2 TAPPO PER IMBUTO FUNNEL CAP BOUCHON DE L’ENTONNOIR TRICHTERDECKEL TAPON DEL EMBUDO

CHATTANOOGA CARMEN PLUS 2400W (cod.102800 )
U.T. 10/12/2003 Rev.0



TECNOWAP

84
83

102
9

101

CHATTANOOGA CARMEN
PLUS 2400W
cod. 102800

U.T. 10/12/2003 Rev. 0




TECNOWAP





